
SKÅNES BÅGSKYTTEFÖRBUND 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025-01-01 – 2025-12-31 

 

Styrelsen för Skånes Bågskytteförbund får härmed avge följande verksamhetsberättelse 

för verksamhetsåret 1 januari – 31 december 2025. 

 

Styrelsesammansättning 

Ordförande   Anette Andersson, Kristianstads BK 

Sekreterare och kassör  Kayh Andersson, Hässleholms BK 

Vice ordförande  Joakim Limås, Trelleborgs BK 

Styrelseledamot  Arne ”Acke” Sandved, Satserups IBF 

Styrelseledamot  Jacob Mosén, Trelleborgs BK 

Suppleant    Liselotte Andersson, BK Gripen 

Suppleant   Roger Andersson, Kristianstads BK 

Tavel- och Fältskytteldare  Joakim Limås, Trelleborgs BK 

Ungdom under 25 år  Jacob Mosén, Trelleborgs BK 

Utbildningsledare   Arne ”Acke” Sandved, Satserups IBF 

Ungdomsledare  Jacob Mosén, Trelleborgs BK 

 

Sammanträden 

Styrelsen har haft 7 protokollförda sammanträden under detta verksamhetsår.  

Alla sammanträden har genomförts fysiskt under året. 

Årsstämman avhölls fysiskt på Idrottens Hus i Helsingborg den 13 mars. 

Tio av distriktets sexton klubbar deltog med representanter. En välbesökt årsstämma men vi 

hade gärna velat att alla distriktets klubbar hade deltagit. 

Arbetsutskottet, bestående av Kayh Andersson, Anette Andersson och Joakim Limås, har 

under verksamhetstiden haft ett antal frågor att behandla. 

Möte med klubbarna för att behandla motioner och propositioner till Svenska 

Bågskytteförbundets årsstämma var inplanerat att genomföras den 8 april. 

Mötet ställdes in då dessa motioner och propositioner behandlades på årsstämman. 

Inbjudan till Höstmöte/Idé- och debatt den 2 november gick ut till klubbarna. Detta möte fick 

ställas in p.g.a. svagt intresse. Endast fem klubbar anmälde representanter till mötet, fyra 

klubbar aviserade att de inte kommer med representanter och hela sju klubbar bemödade sig 

inte ens om att besvara kallelsen trots påminnelser. 

 

Anslutna föreningar 

Antalet anslutna föreningar var vid verksamhetsperiodens slut 16 stycken vilket är oförändrat 

jämfört med föregående år. 

Vollsjö BK är dock fortfarande en förening som avstår verksamhet. 

Medlemsantalet i föreningarna var, enligt årsrapporterna gällande 251231 samt efterföljande 

justeringar, 871 stycken, vilket är en minskning jämfört med föregående rapportering med 16 

medlemmar. Tyvärr en minskning efter de tre senaste årens kraftiga ökning med totalt 275 

medlemmar. Vi hoppas att toppen inte är nådd och att vi kan vända trenden och kunna passera 

den eftertraktade 900-gränsen vid nästa rapportering och därmed få fullt antal röster vid 

årsstämma med SBF. 

Sju av distriktets klubbar klubbar har ökat sitt medlemsantal där Helsingborgs BK står för den 

största ökningen med 14 medlemmar.  

Därefter följer Hasslarps BK +12, Kristianstads BK +11, Satserups IBF +10,  

Veberöds BSF +9, Stockamöllans IF +3 och Strömsborgs IF +1. 



Anslutna föreningar     Fortsättning 

Resterande nio klubbar har tyvärr minskat i medlemsantal där BK Gripen står för den största 

minskningen med 36 medlemmar. De följs av Hässleholms BK  -10, BK Pantern och 

Trelleborgs BK -7, Bjäre BS -6, Bromölla BK -5, Kävlinge BSK och Vollsjö BK -2 och 

Skurups BK -1. 

Högst medlemsantal i distriktet har BK Pantern med 151 medlemmar följda av BK Gripen 

med 131 medlemmar, Helsingborgs BK 110, Hasslarps BK 73, Kävlinge BSK 63, 

Kristianstads BK 59, Stockamöllans IF 53, Trelleborgs BK 49, Bjäre BS 46, Skurups BK 38, 

Hässleholms BK 36, Strömsborgs IF 18, Bromölla BK 17, Satserups IBF 13,  

Veberöds BSF 12 och Vollsjö BK 2 medlemmar. 

Antalet ungdomar i klubbarna har ökat med 18 stycken jämfört med föregående år och uppgår 

nu till 290 stycken som är 20 år och yngre. 

    

Ekonomi 

Året har genererat ett förhållandevis stort ekonomiskt överskott bokföringsmässigt. Detta kan 

direkt tillskrivas det kraftigt ökade organisationsstödet från RF-SISU Skåne 2025. 

Det ökade stödet har möjliggjort för oss att betala ut arrangörsbidrag till klubbar som 

arrangerar distriktsmästerskap, seriefinaler, trivselarrangemang och rena ungdomstävlingar 

Beslut är taget om att fortsätta med detta under 2026. 

Styrelsen har också beslutat att klubbarna inte ska betala in något ungdomsbidrag till 

distriktet 2026. 

Vidare har det beslutats att föra över delar av överskottet till ”Seriefonden” för att öronmärka 

pengar till Skåneserierna och Skånekorren 2026 och att serieskjutningen därmed ska vara 

gratis för klubbarna. 

Delar av överskottet har också överförts till ”Trivselfonden” för att öronmärka medel till 

trivselaktiviteter under 2026. Trivselaktiviteterna i distriktet bekostas av Skånes BF och drog 

en relativt stor kostnad under 2025 p.g.a. det stora antalet deltagare på den ena aktiviteten. 

På utbildningssidan har vi beviljats medel från Idrottsmedel-Projektstöd IF som täcker större 

delen av kostnaderna för genomförda kurser under året och därmed är ”Utbildningsfonden” i 

det närmaste orörd. En liten del av årets överskott förs dock över till fonden. 

Ansökningsmöjligheterna från Idrottsmedel/Projektstöd IF stängde ”butiken” den 31 oktober 

och öppnar inte igen förrän i mars nästa år i nya ”Idrottsarenan”, vilket omöjliggjorde att 

ansöka om domarkursen i slutet av november. 

Sen får vi avvakta och se hur det blir med medel från Idrottsmedel/Projektstöd IF under 2026. 

Svenska Bågskytteförbundet har aviserat att det kan bli aktuellt att dessa medel, som kommer 

att finnas i begränsad mängd, inte ska kunna nyttjas till utbildning. 

Beslut har också tagits om att all utbildning arrangerad av Skånes BF ska vara gratis för 

klubbarna under 2026. 

Till årets två genomförda ”Ungdomens Dag” har vi ansökt om, och lyckats få 

beviljat, ett Utvecklingsstöd från RF-SISU Skåne på 10000:- kronor vilket gjorde att 

arrangemangen inte tärde något på ”Ungdomsfonden” detta år. 

Fonden har använts till annan ungdomsverksamhet där vi bl.a. bekostat deltagaravgifterna på 

rena ungdomstävlingar i distriktet samt en del extrapriser i serieskjutningen. 

Beslut har tagits om att överföra en liten del av årets överskott till ”Ungdomsfonden”. 

”Ungdomsfonden” kommer även under 2026 att bekosta ungdomsarrangemang i distriktet 

anordnade av Skånes BF. Vi kommer även att bekosta deltagaravgifter på rena 

ungdomstävlingar och ungdomsläger i distriktet. 

Sammanfattningsvis kan konstateras att ekonomin i Skånes BF är god. 

Se i övrigt kassörens rapporter 



Tävlingsverksamhet 

Det har detta år, trevligt nog, lyckats att genomföra alla fem av distriktets DM, Tavla 

inomhus, 3D, Fält, Jakt och Tavla utomhus.  

Inför 2026 ser det dock lite mörkare ut då vi saknar arrangör för både DM i jakt och DM i Fält 

2025 infördes nya ungdomsklasser i SBF:s tävlingsbestämmelser. Nya åldersindelningar, nya 

skjutavstånd med mera, med mera. Detta medförde massor av nya rekord i nya klasser och 

medförde stora problem för SBF att få ordning på tävlingsbestämmelserna. 

Vi började i februari att påtala fel i bestämmelserna för domar- och regelkommittén men det 

var som att hälla vatten på en gås. Vi fortsatte att påminna varje månad om de felaktigheter 

som vi påtalat men inget hände med bestämmelserna. Någon gång kom det svar att ändringar 

var på gång eller hade påbörjats. På omvägar kom det fram att kommittén hoppades att vi 

skulle sluta påminna. När vi under hösten beslutade att meddela kommittén att vi inte längre 

har för avsikt att hjälpa till med att påtala felaktigheter i bestämmelserna kröp det fram att 

inget skulle göras åt detta under 2025 då regelkompendiet skulle totalt omarbetas 2026 och då 

skulle allt rättas till. Det som var fel nu kände ju alla till och det behövde man bara negligera 

och göra det som man trodde var riktigt. 

Se vidare tavel-och fältskytteledarens rapport. 

 

Ungdomsverksamhet 

Två stycken ”Ungdomens Dag” har genomförts under året, en i maj och en i oktober, 

med någorlunda deltagande. 

Vi har även ”sponsrat” en ren ungdomstävling i distriktet under året, Stockajunioren, genom 

att bekosta deltagaravgifterna på denna tävling med medel från ”Ungdomsfonden”. Det har 

också betalats ut ett arrangörsbidrag för denna tävling. 

Vi skulle även sponsrat ungdomstävlingen Lilla Sundsträffen men den tävlingen fick tyvärr 

ställas in även i år p.g.a. svagt antal anmälda deltagare. 

Det aviserades på Höstmötet 2024 om genomförande av ett ungdomsläger under sommaren 

2025, i samarbete mellan tre föreningar, men detta utmynnade tyvärr i intet. Skånes BF hade 

för avsikt att sponsra detta läger med deltagaravgifter och arrangörsbidrag. 

Se vidare ungdomsledarens rapport. 

 

Utbildningsverksamhet 

Utbildningarna har flutit på under året. 

Det har genomförts en grundkurs för Nationell domarkandidat, den andra inplanerade blev 

tyvärr inställd. Endast två personer genomförde denna kurs. Intresset för att utbilda sig till 

Nationell domare den nya långa vägen via utbildning till Nationell domarkandidat verkar i 

stort sett helt ointressant bland distriktets medlemmar. Vår motion till Svenska 

Bågskytteförbundet om återgång till det gamla systemet föll inte BågskytteSverige i smaken 

och vi får leva med detta och hoppas att den domarkår som finns i dag fortsätter att uppdatera 

sig. Om inte så finns det risker att tävlingsverksamheten blir lidande. 

Två uppdateringskurser för Nationell domare och domarkandidat har genomförts under året. 

Det har också genomförts en GAP -kurs och en Uppföljning till Tränarekurs nivå 1. 

Någon I@nseo-utbildning genomfördes inte. 

Se vidare utbildningsledarens rapport 

 

 

 

 

 

 



Representation 

Svenska Bågskytteförbundet avhöll årsstämma lördagen den 12 april. Stämman genomfördes 

digitalt via Teams. Roger Andersson, Anette Andersson, Jacob Mosén, Acke Sandved, 

Liselotte Andersson och Kayh Andersson representerade Skånes BF på stämman.  

Den i samband med årsstämman tidigare förekommande konferensen genomfördes inte detta 

året heller. Konferensen är ett utmärkt tillfälle att diskutera frågor med övriga distrikt och vi 

har i ett par år framfört önskemål om att både stämma och konferens ska genomföras ”live” 

men fortfarande inte fått gehör för detta och kommer troligen inte att få det i framtiden heller. 

Det förvarnades om att SBF:s årsstämma 2025 skulle genomföras fysiskt, allt var klart för 

detta, men tyvärr blev det inget av. Anledningen är okänd. 

 

Övrig verksamhet 

Under 2025 blev det två SM-arrangemang i Skåneland.  

Stockamöllans IF arrangerade Junior-SM inomhus den 22-23 mars och Helsingborgs BK 

arrangerade Senior-SM på tavla utomhus den 19-20 juli. 

 

Skåneserien inomhus 2024-2025 samlade denna gång fem deltagande klubbar. 

I Skånekorren inomhus 2024-2025 deltog fem lag, varav två deltog även i Skåneserien. 

Skånekorren har införts under 2024 för att de föreningar som inte vill/kan delta i en serie med 

fysiska möten ska fortsätta att vara med i seriegemenskapen i distriktet och därmed även delta 

på en fysisk seriefinal som ska vara gemensam för Skåneserien och Skånekorren. 

Det mest glädjande var att seriefinalen samlade 63 skyttar.  

I Skåneserien utomhus 2025 deltog fyra klubbar. Skånekorren utomhus 2025 samlade på sig 

sex deltagande lag varav två deltog även i Skåneserien. I den gemensamma seriefinalen deltog 

52 bågskyttar vilket gör den till den utomhustävling i Skåne under året som samlade flest 

deltagare. 

Skåneserien inomhus 2025-2026 har fem deltagande lag.  

Skånekorren inomhus 2025-2026 har även den fem deltagande lag. Detta gör att nio av 

distriktets föreningar deltar i serieverksamheten inomhus. En föreningar deltar i båda serierna. 

Styrelsens förhoppning är dock att fler föreningar kommer att delta under 2026. 

Fem omgångar är avverkade i serieverksamheten 25-26 och två omgångar plus seriefinal är 

inplanerade under 2026. 

Antalet deltagande ungdomar i serieskjutningen var 38 stycken inomhus 2024-2025. 

En ökning med 14 stycken jämfört med fjoråret. 

Utomhus var antalet deltagande ungdomar sex i serien och 10 i korren. Tyvärr en klar 

försämring jämfört med tidigare år då det låg på nio respektive 22 ungdomar. 

Inomhus är det hittills 9 deltagande ungdomar i serien och 9 i korren. Även här tyvärr en klar 

minskning jämfört med tidigare då det låg på 16 respektive 19 stycken. 

Antalet deltagande ungdomar i serieskjutningarna har därmed minskat ganska kraftigt vilket 

är ett orosmoment i verksamheten. Det är även det låga antalet ungdomar som deltar på 

arrangerade tävlingar i distriktet. 

 

Trivselarrangemang i distriktet ska vara till för alla skyttar och alla medlemmar och deras 

respektive. Skånes BF bekostar detta arrangemang. 

Under 2025 genomfördes två trivselarrangemang. Det första var i samband med DM i Fält 

den 26 juli. Stockamöllans IF gjorde ett trevligt arrangemang som föll de 12 deltagarna i 

smaken. 

Det andra arrangemanget genomfördes i samband med seriefinalen utomhus i Skurup den  

31 augusti. Skurups BK stod för arrangemanget som samlade hela 82 deltagare som njöt av 

solskenet och den frikostiga förtäringen. 



Övrig verksamhet     Fortsättning 

Utmärkelserna årets bågskytt, årets bågskytteledare och årets bågskytterookie i distriktet 

gällande 2025 har vi annonserat ut och önskat få in förslag från klubbar, bågskyttemedlemmar 

och andra även andra personer. Det går lite trögt och intresset verkar inte vara speciellt stort  

för att lämna in förslag. Vi lyckades i alla fall få in tillräckligt med förslag för att alla tre 

utmärkelserna skulle bli utdelade. 

Årets Bågskytt blev Jonas Andersson, Trelleborgs BK. Till årets Bågskytte Rookie utsågs 

Filippa Eriksson, Helsingborgs BK och Årets Bågskytteledare blev Acke Sandved,  

Satserups IBF. 

 

2025 års årsrapportering fungerade bra från de flesta klubbarna.  

Två klubbar klarade dock inte deadline 31 mars denna gång p.g.a. något som vi nog kan kalla 

dålig planering i föreningen. I båda fallen rörde det sig endast om ett par dagar men till slut 

kom den sista rapporthandlingen in.  

Det fick i vanlig ordning göras ett par smärre justeringar av medlemsantal m.a.a. att det fanns  

personer som skjutit tävling men inte var redovisade som medlem i klubben. 

Det är ju fortfarande så, att för att få deltaga i någon tävling eller annan bågskytteaktivitet  

anordnad av Skånes BF eller Svenska BF, så ska man ju vara medlem i en klubb.  

Detta gäller naturligtvis alla aktiviteter inom bågskyttesporten i likhet med andra idrotter. 

Deltager man på en klubbs årsmöte och blir vald till ett uppdrag så är man ju också medlem i 

denna klubb. 

Något medlemsantal redovisas inte på årsrapporten till Skånes BF. 

Däremot begärdes in en medlemslista från klubbarna senast den 31 januari som ska 

överensstämma med rapporten till SBF. Detta fungerade i alla klubbar utom en. 

Årsavgifterna till Skånes BF 2026, liksom till SBF, baseras på rapporterat medlemsantal per 

den 31 december 2025. 

Angående klubbarnas årsrapportering till Svenska Bågskytteförbundet så har det inte heller 

under 2025 fungerat fullt ut, dock bättre än 2024. Endast en klubb klarade denna gång inte 

deadline 31 januari utan inkom inte med årsrapporten förrän i början av mars månad. 

Det största problemet förra året var bristen på behörighet i Freja+ för att logga in i 

Idrottonline. Denna gången fanns inte detta problem och rapporteringen 2026 bör ju därför 

inte vara något problem. Sen återstår att se vad som händer när ”Idrottonline” ersätts av 

”Idrottsarenan” i mars 2026. 

 

Vi i Skåne har under 2025 haft representation i Svenska Bågskytteförbundets styrelse 

då Kevin Hedenvang, Trelleborgs BK, blev invald som styrelseledamot vid SBF:s årsstämma 

i april. Kevin är dock inte knuten till styrelsen i Skånes BF på något vis. 

Arne ”Acke” Sandved som har verkat i SBF:s regel- och domarkommitté i flera år, en 

kommitté som tillsätts helt av SBF:s styrelse utan någon som helst påverkan från distrikt och 

klubbar, det är demokrati det, fick inte längre SBF:s förtroende att fortsätta i kommittén.  

I princip hela kommittén besattes med nya ledamöter och orsaken till detta är okänd. 

Ny i kommittén 2025 är Kevin Hedenvang, Trelleborgs BK. 

Tyvärr har vi nu ingen möjlighet att påverka arbetet i denna kommitté, förhindra konstigheter 

och att all information uteblir. 

Skånes BF lämnade in en motion till SBF:s årsstämma 2025 om att ledamöterna i regel- och 

domarkommittén skall väljas på SBF:s årsstämma och inte utses av SBF:s styrelse. 

Motionen fick tyvärr inget gehör av BågskytteSverige på årsstämman. 

Anette Andersson har deltagit i SBF:s arbetsgrupp ”Framtida demokratiupplägg”. 

 

 



Slutord 

Verksamhetsåret 2025 blev ett ganska gott bågskytteår när det fortsatte öka med 

arrangemangen. 

Tävlingsdeltagandet har dock tyvärr fortfarande inte kommit upp i någon högre nivå men det 

går stadigt uppåt. 

Vi ser fram emot 2026 med tillförsikt och hoppas att det nu ska fortsätta gå framåt på alla 

punkter. 

Till sist vill styrelsen framföra sitt tack till klubbar och medlemmar för det förtroende och 

det goda samarbete som varit under verksamhetstiden. 

 

Styrelsen för tiden 250101-251231 

 

 

 

 

Anette Andersson 

Ordförande 

 

   

 

Kayh Andersson        Arne ”Acke” Sandved 

Sekreterare/Kassör        Ledamot/Utbildningsledare 

 

 

 

 

 

Joakim Limås        Jacob Mosén 

Vice ordförande        Ledamot/Ungdomsledare 

Tavel- och Fältskytteledare 


